CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 10/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Com fundamento no  art.  176 do Regimento Interno apresento a Vossa Excelência e
a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize uma operação tapa buraco da localidade
Borboleta  Berardi  ao Vorá de Baixo, devido os caminhões de leite não conseguirem trafegar por
causa dos atoleiros que a chuva causou.

Pitanga, 01 de fevereiro de 2021.

eus Penga
Vereador

Deferido em: 02/02/2021

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1